НЕПОСРЕДСТВЕННАЯ   ВЛАСТЬ   НАРОДА   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

_________________________________________________________________
(Фамилия,   Имя,   Отчество   Гражданина   России)

Адрес: ________________________ обл., г. _____________________, ул. ________________________

Дом __________, кв.______. Тел. _______________________________________

СберБанк: Филиал ЦОСБ______________________ , структурное подразделение № _______ / __________
Лицевой счёт № ___________________________________________________________

Исх. №  2
от «____» ________________ 201__г.

Председателю Правительства
ссийской Федерации

Путину В.В.
Уважаемый Владимир Владимирович!
Прошу Вас предоставить мне _____________________________________________________

_________________________________ согласно ст.3 п.1,2 Конституции РФ, как одному из носителей суверенитета непосредственной власти народа Российской Федерации, экономическую возможность приступить к осуществлению власти непосредственно.

Основание:

За 17 лет действия всенародно принятой самой Демократичной в мире Конституции РФ, органы государственной власти и должностные лица, органы местного самоуправления и должностные лица, в нарушение ст.33 ФЗ-131 так и не оказали содействие населению г.__________________ в реализации непосредственного осуществления местного самоуправления.

Причина:

Тот, кто владеет, пользуется и распоряжается, тот и обеспечивает качество жизни граждан.

В нарушение ст.1, ст.2, ст.3 п.1,2 Конституции РФ владеют, пользуются и распоряжаются только органы государственной власти и должностные лица, органы местного самоуправления и должностные лица, а не носитель суверенитета власти – гражданин, ТАК И НЕ ПОЛУЧИВШИЙ ПРАВО НА БЕЗВОЗМЕЗДНОЕ ВЛАДЕНИЕ, ПОЛЬЗОВАНИЕ И РАСПОРЯЖЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ.

Следствие:

1. Отсутствие в социуме школы формирования гражданина–хозяина, являющегося непосредственным носителем суверенитета власти и демократического устройства России.
2. Повсеместное игнорирование всеми ветвями власти волеизъявления населения, являющегося основой Государственной власти и местного самоуправления, и, тем самым, лишение населения г._________________ статуса гражданина–хозяина, верховенства его воли.
3. Отсутствие нормативно-правовой базы в г.____________________, соответствующей ст.1,2,3,130,131,132,133 Конституции РФ, подкреплённой экономическими механизмами реализации духовной силы, творческого потенциала и статуса гражданина–хозяина, привели к процветанию механизмов коммерческих и обесцениванию самой жизни гражданина.
4. Разгул чиновничьей коррупции всех ветвей власти, заказные убийства граждан с высокой Гражданской позицией, безысходный суицид населения и т.д. – это показатель полного отсутствия самого источника демократии – власти Народа.

Так как за эти 17 лет действия Конституции РФ, я, _______________________________________

__________________, гражданин(ка) Российской Федерации не могу засвидетельствовать обеспечение улучшения качества моей жизни органами Государственной власти и должностными лицами, органами местного самоуправления и должностными лицами,

ПРОШУ обеспечить меня, ___________________________________________________________, д.р.______________19____г., согласно ст.1, ст.2, ст.3 п.1,2 Конституции РФ, гражданина – носителя суверенитета непосредственной власти народа Российской Федерации, приступившего к осуществлению власти непосредственно, индивидуальным социальным пакетом на 2011 г. для непосредственного обеспечения своего качества жизни, как Гражданина РФ.
Расчёт обеспечения каждого гражданина РФ индивидуальным социальным пакетом –
экономической основой качества жизни каждого гражданина РФ,

исходя из % отношения консолидации бюджета РФ

	%  ОТНОШЕНИЯ  КОНСОЛИДАЦИИ  БЮДЖЕТА РФ

	Бюджет

РФ
	Коли-

чество

населе-

ния РФ
	Бюджет РФ

/

(разделить на)

количество населения РФ

=

СУММА

на обеспечение качества жизни одного гражданина

РФ
	СУММА

на обеспечение качества жизни одного гражданина РФ

составляет
100%
	%
	Территориальность
	Экономическое обеспечение

	10 %
	РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	НА   ГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ПРОГРАММЫ

	10 %
	ФЕДЕРАЛЬНЫМ

ОКРУГАМ   РФ
	НА   ГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ПРОГРАММЫ

	10 %
	СУБЪЕКТАМ   РФ
	НА   ГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ПРОГРАММЫ

	10 %
	МУНИЦИПАЛЬНМ ОКРУГАМ, ОБРАЗОВАНИЯМ, РАЙОНАМ,  ПОСЕЛЕНИЯМ
	НА  ГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ПРОГРАММЫ

	10 %
	ТЕРРИТОРИАЛЬНОМУ ОБЩЕСТВЕННОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ РАЙОНА, МИКРОРАЙОНА, КВАРТАЛА
	НА

СОЦИАЛЬНО-

ЭКОНОМИЧЕСКИЕ

ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ПРОГРАММЫ

	10 %
	ТЕРРИТОРИАЛЬНОМУ ОБЩЕСТВЕННОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ МНОГОКВАРТИРНОГО

ЖИЛОГО  ДОМА,

(УЛИЧНОМУ КОМИТЕТУ), ДЕРЕВНИ
	НА

СОЦИАЛЬНО-
ЭКОНОМИЧЕСКИЕ

ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ПРОГРАММЫ

	40 %
	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ СОЦИАЛЬНЫЙ   ПАКЕТ –

КАЖДОМУ
ГРАЖДАНИНУ НА НЕПОСРЕДСТВЕННОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
КАЧЕСТВА ЖИЗНИ
	НА

СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ПРОГРАММЫ

НЕПОСРЕДСТВЕННОГО

ОБЕСПЕЧЕНИЯ  КАЧЕСТВА ЖИЗНИ  ГРАЖДАНИНА  РФ

	40% – ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ   СОЦИАЛЬНЫЙ   ПАКЕТ

НЕПОСРЕДСТВЕННОГО   ОБЕСПЕЧЕНИЯ   КАЧЕСТВА   ЖИЗНИ   ГРАЖДАНИНА   РФ   НА   2011г:

1) духовно-просветительские потребности,

5) потребности личной безопасности,
  9) транспортные потребности,
2) культурно-массовые потребности,

6) потребности здоровья,

10) представительские потребности,
3) спортивно-оздоровительные потребности,

7) социальные потребности,

11) судебные потребности.
4) жилищно-коммунальные потребности,

8) профессиональные потребности,

ПРОШУ перечислить на мой личный расчётный счёт 40 % от 100 % СУММЫ,

предназначенной на обеспечение моего качества жизни в 2011 г.

Ежеквартальная, ежегодная строгая отчётность гражданина

за добровольное исполнение индивидуального социального пакета

непосредственного обеспечения качества жизни Гражданина РФ на 2011 г.
В начале 2012 г. я, __________________________________________________________, буду обязан(а) отчитаться в исполнении Государственного бюджета по строке непосредственное обеспечение качества жизни гражданина РФ перед Вами в порядке обратной связи между гражданином и государством, о котором Вы говорили во всех своих Посланиях Федеральному Собранию Российской Федерации, являясь Президентом Российской Федерации.

Другого способа заставить чиновников служить народу РФ, справиться с закоренелой от духовной нищеты коррупцией, ликвидировать развивающуюся социальную нищету народа РФ и оказать содействие созданию в социуме благоприятных условий для формирования  гражданской школы «Гражданина–хозяина» – нет.

Реквизиты моего личного счёта указаны на бланке.

Прошу мое обращение в Ваш адрес, как гаранта Конституции РФ, не отправлять вниз по вертикали власти органам государственной власти и органам местного самоуправления, не отвечающим за демократическое устройство Государства Российского.

Прошу принять меры Правительственного реагирования на обеспечение в государстве механизмов экономического обеспечения реализации гражданином своей власти непосредственно.

С уважением,
НЕПОСРЕДСТВЕННАЯ   ВЛАСТЬ   НАРОДА   РФ
_____________________

_____________________

(подпись)

(расшифровка подписи)

МП